(1) Au commencement du compte des syndics ce person-
nage est simplement appelé le proionoiaire Rode ou de
Rode.
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tensi processus dicti asserti [officialis et judicis ?] me-
tropolitani Vienne cum omnibus suis emergentibus, in-
cidentibus, dependentibus et connexis alicui extra civi-
tatem et diocesini gratianapolitanam resiclenti cum ipsi..,
[projpter inorclinatos favores quos ipse Guigo in eisdem
civitati et diocesi habere dignoscitur, non sperent inibi
consequi iustitie complementum et earum quamlibet
tam... aucliendas, cognoscendas, decidendas et fine
débite terminandas committere, ipsumque Claudium de
Porlu vice castellanum'aquibuscumque excommunica-
tionum sententiis ecclesiasticis in eum occasione pre-
missorumquomodolibel latis quatenus indigeat simpli-
citer vel ad cautelam absolvere seu absolvi mandare,
predictum que interdictum sic ut [premititlur]... et re-
laxare seu suspendere sivetolliet relaxari aut suspendi
mandare. aliterque eis super premissis et eorum singulis
opportune providere clignaremur ; nos ipsorum expo-
[sitioni? sindicorum] et vice castellani preclictorum quo-
rum supra supplicationibus huiusmodi inclinati, discre-
fione vestri, auctoritate legationis nostre qua fungimur
in hac parte tenore... et mandamus quatenus vocatis
qui fuerunt evocandi, dicte Claudio de Porta vice castel-
lano, si hoc humiliter petierit, recepto prius ab eo cau-
tione ydonea super... etur c|iiod si excommunicationum
sententias aliasque censuras et penas ecclesiasticas in
eum, ut premiltitur, et aliter occasione premissorum
quomoclolibet latas vobis conslitit..

.
parebit, mandatis

ab iisclem sententiis, censuris et pénis ecclesiasticis ab-
solutionis débite beneficium acl cautelanV impendatis
prout de iure fuerit faciendum... [pro]cessum predic-
tum in loco Chamberiaci et.suburbiis huiusmodi sic ut
premittitur, appositum et observari mandatum nisi ipsi
burgenses et oommunitas illi causam dede[rint]

,16

242

seu suspendatis prout similiterde iure fuerit faciendum.
Et ulterius appellationis etappelationum ac nullitatis et
nullitatum causas huiusmodi et earuni quamlibet...
audialis, cognoscatis,decidatis et fine débite terminelis,
facientes quod decreveritis per censuram ecclesiasticam
et alia iuris remédia auctoritate nostra predicta... au-
tem qui fueruntnominati, si se gracia, odio vel timoré
subtraxerunt, censura et remediis similibus compellatis
venturi testimonium perhibere.

Dat. Avenion... [mensis J] ulij anno Incarnationis
dominice M0 CCCC0 LX° IV0 Pontificatus sanctissimi
in Christo patris et domini nostri domini Pii divina
[providentia] pape secundi, anno [quinte] (1).